
Na temelju članka 32., stavak 1., točke 18. Statuta Grada Vukovara („Službeni 

vjesnik“ Grada Vukovara broj 4/09, 7/11, 9/11-ispravak i 4/12) Gradsko vijeće Grada 

Vukovara na 21. sjednici, održanoj 6. studenoga 2012., donosi 

 

 

RJEŠENJE 

o razrješenju predstavnika Grada Vukovara  

u Skupštini trgovačkog društava Komunalac d.o.o. Vukovar 

 

 

 

I. 

 

Vinko Erak iz Vukovara, Županijska 92/8, OIB: 69215696913 razrješuju se dužnosti 

predstavnika Grada Vukovara u Skupštini trgovačkog društva Komunalac d.o.o.Vukovar. 

 

II. 

 

Stupanjem na snagu ovog rješenja stavlja se van snage Rješenje o imenovanju 

predstavnika Grada Vukovara u Skupštinu trgovačkog društava Komunalac d.o.o. Vukovar  

(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 8/12). 

 

III. 

 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom vjesniku“ 

Grada Vukovara. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA  

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 022-05/12-01/06 

URBROJ: 2196/01-01-12-3 

Vukovar, 6. studenoga 2012. 

Po ovlaštenju 

Potpredsjednik Gradskog vijeća  

 

Goran Bošnjak 

 


